ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ SA ĐÉC

Số:        /UBND-HC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sa Đéc, ngày        tháng       năm 2024
V/v mời dự họp mặt

Kính gửi:

- Liên đoàn Lao động Thành phố;

- Đoàn Thanh niên Cộng sản HCM Thành phố;

- Hội Liên hiệp Phụ nữ Thành phố;

- Hội Nông dân Thành phố;

- Công an Thành phố;

- Các ban, ngành Thành phố: Kinh tế, Văn hóa và

Thông tin, Lao động - Thương binh và Xã hội, Quản lý

đô thị, Tài nguyên và Môi trường, Tài chính - Kế hoạch,

Nội vụ, Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất, Ban

Quản lý công trình đô thị, Ban Quản lý Chợ Sa Đéc,

Chi cục Thống kê;

- Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã, phường.

Thực hiện Kế hoạch số 296/KH-UBND ngày 04/10/2024 của Ủy ban nhân

dân Thành phố về tổ chức họp mặt kỷ niệm lần thứ 20 Ngày Doanh nhân Việt

Nam (13/10/2004 - 13/10/2024), Uỷ ban nhân dân Thành phố kính mời các đồng

chí dự họp mặt kỷ niệm lần thứ 20 Ngày Doanh nhân Việt Nam, cụ thể như sau:

- Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 09/10/2024 (thứ Tư).

- Địa điểm: Hội trường Thành phố (Địa chỉ: Số 36, đường Hùng Vương,

khóm 3, Phường 1, thành phố Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp).

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, NC/KT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Tống Anh Quân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T06:48:24+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Tống Anh Quân<Taquan.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T07:54:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T07:54:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T07:54:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T07:55:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!